
 

RW.VI.271.13.2024                              Sędziejowice, 08.07.2024r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości równej                                       

lub przekraczającej progi unijne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

zgodnie z art. 275 pkt 1  ustawy Pzp na zadanie pn.: „Zakup i dostawa pomocy 

dydaktycznych” realizowanego w ramach projektu pn.: „Nowoczesne przedszkole 

w Gminie Sędziejowice” z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego na lata 

2021 – 2027 

 

 

Informacja 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający – Gmina Sędziejowice informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 08.07.2024r. do godz. 10:00 w zakresie części I, 

części II, części III, części IV, części V, części VI i części VII wpłynęły następujące oferty: 

 

CZĘŚĆ I 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

104 703,75 

2. 

CHEC-SPORT ANNA CHĘĆ 

UL. SMOŁKI 4 

41-700 RUDA ŚLĄSKA 

16 250,00 

3. 

ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

15 665,64 

4. 

EDU-PARTNER AGNIESZKA SKIERKA 

UL. STAROWIEJSKA 105 

83-307 KIEŁPINO 

19 480,00 

5. 

New Life Property Sp. z o.o. 

ul. Nowogrodzka 64/43 

02-014 Warszawa 

19 986,00 

6. 

Diverti Grażyna Tomaszek 

ul. Cieszyńska 362 

43-300 Bielsko Biała 

19 723,55 

 

 

 



 

CZĘŚĆ II 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

121 912,68 

2. 

CHEC-SPORT ANNA CHĘĆ 

UL. SMOŁKI 4 

41-700 RUDA ŚLĄSKA 

703,00 

3. 

EDU-PARTNER AGNIESZKA SKIERKA 

UL. STAROWIEJSKA 105 

83-307 KIEŁPINO 

635,00 

4. 

Diverti Grażyna Tomaszek 

ul. Cieszyńska 362 

43-300 Bielsko Biała 

987,69 

5. 

MOJA SZKOŁA KORNELIA KLAMANN 

UL. STAROWIEJSKA 4 

83-307 KIEŁPINO 

1 015,98 

 

 

CZĘŚĆ III 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

124 912,65 

2. 

CHEC-SPORT ANNA CHĘĆ 

UL. SMOŁKI 4 

41-700 RUDA ŚLĄSKA 

1 596,00 

3. 

ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

1 771,90 

4. 

EDU-PARTNER AGNIESZKA SKIERKA 

UL. STAROWIEJSKA 105 

83-307 KIEŁPINO 

1 540,00 

5. 

Diverti Grażyna Tomaszek 

ul. Cieszyńska 362 

43-300 Bielsko Biała 

1 579,59 

6. 

MOJA SZKOŁA KORNELIA KLAMANN 

UL. STAROWIEJSKA 4 

83-307 KIEŁPINO 

1 433,85 

 

 



 

CZĘŚĆ IV 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

124 494,45 

2. 

Future Agnieszka Gorzyńska 

ul. Jurija Gagarina 32 a lok 8 

00-754 Warszawa 

66 000,00 

 

 

CZĘŚĆ V 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

122 489,55 

2. 

Future Agnieszka Gorzyńska 

ul. Jurija Gagarina 32 a lok 8 

00-754 Warszawa 

112 500,00 

 

 

CZĘŚĆ VI 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

122 574,42 

2. 

CHEC-SPORT ANNA CHĘĆ 

UL. SMOŁKI 4 

41-700 RUDA ŚLĄSKA 

3 039,00 

3. 

EDU-PARTNER AGNIESZKA SKIERKA 

UL. STAROWIEJSKA 105 

83-307 KIEŁPINO 

4 080,00 

4. 

Diverti Grażyna Tomaszek 

ul. Cieszyńska 362 

43-300 Bielsko Biała 

2 245,86 

5.  

MOJA SZKOŁA KORNELIA KLAMANN 

UL. STAROWIEJSKA 4 

83-307 KIEŁPINO 

3 495,66 

 

 



 

CZĘŚĆ VII 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

108 226,47 

2. 

CHEC-SPORT ANNA CHĘĆ 

UL. SMOŁKI 4 

41-700 RUDA ŚLĄSKA 

2 946,00 

3. 

EDU-PARTNER AGNIESZKA SKIERKA 

UL. STAROWIEJSKA 105 

83-307 KIEŁPINO 

2 860,00 

4. 

Diverti Grażyna Tomaszek 

ul. Cieszyńska 362 

43-300 Bielsko Biała 

1 699,95 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-08T12:11:10+0200




